заседание Согласительной комиссии
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

03 июля 2012 года









  № 18-с
Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66


Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.30 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
	14:30

14:40
14:50
15:00
15:10
15:20

	1. О согласовании платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» энергопринимающих устройств ООО «Жилищная инвестиционная компания - НК» (коттеджный поселок «Западный» в мкр.46 г. Нижнекамск).

Выступающий – Д.А. Русских

2. О согласовании платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» энергопринимающих устройств ООО «Жилищная инвестиционная компания - НК» (жилые дома № 11, 13, 13а в мкр.24 г. Нижнекамск).
Выступающий – Д.А. Русских
3. О согласовании платы за технологическое присоединение к электрическим сетям филиала «Волго-Вятский» ОАО «Оборонэнерго» энергопринимающих устройств Главного управления МЧС России по Республике Татарстан. 
Выступающий – Д.А. Русских 
4. О согласовании тарифа на теплоноситель, поставляемый ОАО «ТАНЕКО» потребителям, другим теплоснабжающим организациям.

Выступающий – А.А. Елисеев 

5. О согласовании предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа  автомобильным  транспортом общего пользования в городском сообщении в г. Нижнекамск.
Выступающий – Т.В. Гайнуллина
6. Разное.



	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	М.Р. Зарипов


